MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DESLOCAMENTO FINAL DA LISTA Nº015/2018

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o PSS – Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n.º001/2017.

CONSIDERANDO, a convocação dos candidatos através dos Editais nº014/2018, e esgotado o prazo para apresentação dos
documentos, torna público,

O deslocamento automático para o final da lista de classificados, em conformidade com o item 10.5 do Edital nº001/2017, os
candidatos abaixo relacionados:

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

CARGO: Motorista

CARGO: Técnico em Enfermagem

O candidato convocado para ocupar a vaga temporária, quando não comparecer no prazo estipulado na convocação, será
automaticamente deslocado para o final da lista, que obedecerá mais uma convocação respeitando a ordem de classificação.
Caso está segunda convocação não seja atendida pelo candidato, este será automaticamente excluído do certame, em
conformidade com o item 10.5 do Edital nº001/2017.

Pérola - Paraná, 29 de março de 2018.

Darlan Scalco
Prefeito

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

5 NELSON MORCELLI 21/05/1984 82

6 MARIA MIORIM BAZAN 08/09/1964 80

7 CLEUZA DE OLIVEIRA BARROS DE MELLO 04/07/1967 80

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

23 MARCELO DA SILVA SANTOS 11/03/1986 71

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

12 LUZIA LAGES TIBURCIO DINIZ 16/09/1978 50